Small system. Big solution.
Grundfos Lifting Stations Malé systémy - skvělá řešení
Čerpací stanice Grundfos Multilift
GRUNDFOS multilift
malý systém – skvělé řešení
Možná se ptáte, co spolu mají společného malí mravenci a čerpa-
cí stanice Grundfos Multilift. Ve skutečnosti je to zcela nasnadě.
Filozofie vložená do čerpacích stanic Grundfos Multilift připomí-

Multilift MDV.65.80.22.2 3 X 400 V 2,8 / 2,2 5,0 2895 přímé 1 x 400 l 96102274
Multilift MDV.65.80.30.2 3 X 400 V 3,8 / 3,0 6,6 2910 přímé 1 x 400 l 96102276
Multilift MDV.65.80.40.2 3 X 400 V 4,8 / 4,0 8,6 2925 Y/Δ 1 x 400 l 96102278
Multilift MD1 se 2 čerpadly
typ Napětí
[V]
Elektrický
výkon
P1/P2 [kW]
Jmenovitý
proud
iN [A]
Otáčky
[min -1]
Spouštění Počet jímek Obj. číslo
Multilift MD1.80.80.15.4 3 X 400 V 2,1 / 1,5 4,2 1435 přímé 1 x 400 l 96102280
Multilift MD1.80.80.22.4 3 X 400 V 2,9 / 2,2 5,9 1445 přímé 1 x 400 l 96102282
Multilift MD1.80.80.30.4 3 X 400 V 3,7 / 3,0 7,8 1455 přímé 1 x 400 l 96102284
Multilift MD1.80.80.40.4 3 X 400 V 4,9 / 4,0 10,0 1460 Y/Δ 1 x 400 l 96102286
Multilift MD1.80.80.55.4 3 X 400 V 6,5 / 5,5 13,4 1455 Y/Δ 1 x 400 l 96102288
Multilift MD1.80.80.75.4 3 X 400 V 9,0 / 7,5 17,3 1455 Y/Δ 1 x 400 l 96102290
Multilift MD1.80.100.15.4 3 X 400 V 2,1 / 1,5 4,2 1435 přímé 2 x 400 l 96102292
Multilift MD1.80.100.22.4 3 X 400 V 2,9 / 2,2 5,9 1445 přímé 2 x 400 l 96102294
Multilift MD1.80.100.30.4 3 X 400 V 3,7 / 3,0 7,8 1455 přímé 2 x 400 l 96102296
Multilift MD1.80.100.40.4 3 X 400 V 4,9 / 4,0 10,0 1460 Y/Δ 2 x 400 l 96102298
Multilift MD1.80.100.55.4 3 X 400 V 6,5 / 5,5 13,4 1455 Y/Δ 2 x 400 l 96102300
Multilift MD1.100.75.15.4 3 X 400 V 9,0 / 7,5 17,3 1455 Y/Δ 2 x 400 l 96102302
**) horizontální výšková úroveň nátoku v (mm)
MSS
Oblasti použití
• jednogenerační rodinné domy